
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2014.(V.5.) önkormányzati rendelete 

az  Önkormányzat  2013. évi zárszámadásáról 

 

 

 Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 

kikérése után a következőket rendeli el: 

 

1.§ A képviselő-testület az önkormányzat összevont, konszolidált könyvviteli mérlegét 1 467 

048 ezer forint mérlegfőösszeggel az 1. mellékletben részletezett mérlegsorokkal jóváhagyja. 

 

2.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi összevont költségvetésének a 

végrehajtását 189 313 ezer forint kiadással 201 537 ezer forint költségvetési bevétellel és 

3 331 ezer forint 2012. évi működési célú pénzmaradvány igénybe vételével, összesen 204 

868 ezer forint tárgyévi bevétellel hagyja jóvá e rendelet 2. mellékletének részletezése szerint. 

 

3.§ Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, 

költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok szerinti bontásban a 2. melléklet tartalmazza. 

 

4.§ Az önkormányzat 2013 évi gazdálkodását szakfeladatonként és kiemelt előirányzatonként 

a képviselő-testület a 3. mellékletben részletezett bontásban jóváhagyja. 

 

5.§ A Képviselő-testület a 4. mellékletben részletezett támogatás értékű működési kiadásokat, 

szociálpolitikai juttatásokra fordított kiadásokat a részletezésnek megfelelően jóváhagyja. 

 

6.§ A Képviselő-testület az 5. mellékletben felhalmozási célonként kimutatott beruházási és 

felújítási kiadásokat jóváhagyja. 

 



7.§.A képviselő-testület az államháztartásból származó működési –és felhalmozási célú 

támogatások jogcímek szerinti részletezését az 6. melléklet szerint fogadja el. 

 

8.§. A Képviselő-testület az önkormányzat összesített záró pénzkészletét a 7. melléklet 

pénzforgalom egyeztetése tábla alapján elfogadja 

 

9.§ A Képviselő-testület jóváhagyja a 8. mellékletben részletezett 16 101 ezer forint összegű 

összesített költségvetési pénzmaradványt.  

 

10.§  

(1) Ez a rendelet 2014. május 8-án lép hatályba. 

 

(2) Hatályon kívül kerül az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013.(II.28.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

 

Gaál Lajos  Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester   jegyző  

 


